[image: image1.png]Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

	 10 ноября 2021 года
	      г. Урус-Мартан
	                          № 10/1-4

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района

На основании статьей 29, 30 Устава Урус-Мартановского муниципального района и в соответствии с пунктом 6.1. Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района от 18.07.2014 № 111, Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района

р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Маршо» и размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.chr-martan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района Шабиханова Х.А.

Глава Урус-Мартановского

муниципального района                                                          А.А. Джантамиров
                                                                              Приложение

                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                              Урус-Мартановского

                                                                              муниципального района

                                                                              от 10 ноября 2021 года № 10/1-4
График

приема граждан депутатами Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района четвертого созыва
	ФИО
	Дни и время приема
	Место приема
	Телефон

	Ахмадов

 Муса

 Дадашович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район,  с. Алхазурово, ул. А.А. Кадырова, 4, здание Администрации
	 (928)739-97-36

	 Бергоева

 Марет

 Муталиповна
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Алхан-Юрт,  ул. Р.Вахитова, 54/а , здание Администрации
	 (928)745-08-78

	 Бисултанов

 Ислам

 Юнусович

	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Гехи,  ул. А.Х. Кадырова, 62 здание Администрации
	 (964)073-72-89

	 Вараева

 Хава

 Магомедовна
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Алхан-Юрт,  ул. Р.Вахитова, 54/а здание Администрации
	 (928)891-65-22

	 Гарсиев

 Сулейман

 Аламадович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район,  с. Танги-Чу, ул. А.Х. Кадырова, 64, здание Администрации
	 (938)000-71-13

	 Домбаева

 Лариса

 Марвановна

	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, г. Урус-Мартан, ул. Красноармейская, д. 1,

здание Администрации района, кабинет № 3-05
	 (928)942-28-41

	 Домбаева

 Салма

 Исламовна
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, г. Урус-Мартан, ул. Красноармейская, д. 1,

здание Администрации района, кабинет № 3-05
	 (928)942-28-41

	 Джандаров

 Ахмад        Абдулвахидович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район с.Старые Атаги, ул. Х.Нурадилова, 116,

здание Администрации
	 (928)023-66-97

	 Джамалханов

 Хаджимурат

 Вахаевич
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район,  с. Гойты, ул. Х.Гончаева, 150, здание Администрации
	 (928)019-08-77

	 Дадаев

 Лом-Али

 Мухадинович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Гойское,  ул. Комсомольская, 6,

здание Администрации
	 (928)269-55-87

	 Закаев

 Сайтсалим

 Лачаевич
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Шалажи,  ул. Горького, 27а, здание Администрации
	 (988)902-62-17

	 Исраилов

 Иса

 Буньянович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Гойты,  ул. Х.Гончаева, 150, здание Администрации
	 (929)895-53-55

	 Исаев

 Джамбулат

 Ахмедович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Гойты,  ул. Х.Гончаева, 150, здание Администрации
	 (928)781-52-43

	 Мусаева

 Тоита

 Саид-

 Магомедовна
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район,

г. Урус-Мартан, ул. Красноармейская, д. 1,

здание Администрации района, кабинет № 3-05
	 (928)736-24-79

	 Магомадов

 Абдул-Малик

 Русланович

	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район,  с. Рошни-Чу,  ул. Д.Н.Денисултанова, 75
здание Администрации района
	(967)951-76-95

	 Махаев

 Бай-Али

 Султанович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Мартан-Чу,  ул. Почтовая, 9,

здание Администрации
	 (965)955-90-55

	 Раисова

 Мариям

 Мумаевна
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район,  с. Гехи-Чу, ул. А.Х. Кадырова, 80, здание Администрации
	 (928)786-75-54

	 Сапаев

 Сайд-Мухамед

 Мухадиевич
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район с. Гой-Чу, ул. Северная, 2, здание Администрации
	 (938)894-04-49
(963)580-58-18

	 Чурчаев

 Гилани

 Маулдиевич
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, г. Урус-Мартан, ул. Красноармейская, д. 1,

здание Администрации района, кабинет № 3-05
	(967)954-76-35

	 Яхаев

 Ислам

 Увайсович
	1-й вторник и 3-й четверг месяца
с 15-00 до 16-00
	Урус-Мартановский район, с. Гехи,  ул. А.Х. Кадырова, 62 здание Администрации
	(928)888-93-88